



PAWEŁ KOMISARUK

3D GENERALIST • PROJEKTANT

KONTAKT

 ul. Pod Brzozami 38/19B
03-995 Warszawa

 biuro@3dgrafik.pl

 www.3dgrafik.pl

 731-109-521

JĘZYK OBCY

ENGLISH

POZIOM KOMUNIKATYWNY

UMIEJĘTNOŚCI

Wizualizacje 3D

Animacje 3D

Projektowanie 3D

Webdesign

DTP

O mnie

Nazywam się **Paweł Komisaruk**. Od 15 lat specjalizuję się w grafice komputerowej. Zajmuję się animacjami 3D oraz cyfrowymi efektami specjalnymi. Przez 7 lat pracowałem jako projektant **POS** zatrudniony na etat w firmie **POLMET DISPLAY**. Projektuję wszystko związane z punktem sprzedaży (stoiska handlowe, standy, ekspozytyory). Obecnie jestem zatrudniony na stanowisku **Grafik 3D** w agencji reklamowej **GLOBAL SM**. Jestem odpowiedzialny za Rendering produktowy statyczny jak i Animacje z wykorzystaniem silnika Unreal Engine. Ponadto zajmuje się kreacją 2D (key visuelle/projekty etykiet) jak i Animacjami Digital (Animacje 2D w **After Effects**)

Po godzinach zajmuję się również **wizualizacjami architektonicznymi** (exterior/interior), **wizualizacjami produktowymi**, budowaniem stron internetowych, oraz obróbką cyfrową filmów. Jestem pasjonatem grafiki 3D dlatego zgłębiam tajniki nowych programów oraz realizuję się w projektach niekomercyjnych. Posiadam również podstawowe umiejętności w zakresie **DTP** i kreacji 2D na potrzeby druku oraz innych nośników informacji.

Doświadczenie

2020-DO CHWILI OBECNEJ **GRAFIK 3D** (AGENCJA REKLAMOWA GLOBAL SM)

Projektowanie materiałów reklamowych. Wspieranie działu 2D w tworzeniu KV. Projektowanie standów, ekspozytorów reklamowych. Współpraca przy tworzeniu filmów promocyjnych.

2016-2019 **SZEF DZIAŁU PROJEKTOWEGO** (POLMET DISPLAY)

Zarządzanie działem projektowym. Projektowanie materiałów **POS**. Dbanie o wizerunek firmy. Nadzorowanie jakości projektów. Uczestniczenie i doradztwo w projektach dla kluczowych klientów firmy.

2012-2016 **DESIGNER 3D/PROJEKTANT**

Projektowanie materiałów POS zgodnie z harmonogramem. Przygotowanie plików graficznych.

2008-2012 **FREELANCER**

Zdobywanie doświadczenia oraz pomoc przy projektach niekomercyjnych.

ZAINTERESOWANIA



Edukacja

2008-2012 **Informatyka specjalizacja Grafika Komputerowa, inżynierskie**

Wyższa Szkoła Informatyki w Wrocławiu